
14,004,100

12,731,000
78.82%

(郵便入札)

都市計画第１８号

都市計画マスタープラン等改定業務委託

たつの市内一円

10 時 分

　（入札金額に100分の110を乗じて得た額（１円未満切捨て）が、会計法上の入札価格）

第１回入札金額

1 12,731,000 落札
2 12,880,000
3 14,700,000
4 16,000,000
5 16,900,000
6 17,800,000
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

㈱サンワコン　姫路出張所
㈱ウエスコ　姫路事務所
㈱かんこう　神戸支店
アジア航測㈱　神戸支店

開　札　結　果　表
ランダム係数

0.9997
設 計 額 予定価格 落札金額 最低制限価格

最低制限価格算出
基準額

16,151,000 16,151,000 11,302,000 11,305,700 （税抜）

17,766,100 17,766,100 12,432,200 12,436,270 （税込）

69.98% 70.00%

工事（委託）番号

工 事 （ 業 務 ） 名

工事（履行）場所

入 （ 開 札 ） 日 時 令和元年7月11日

入　札　参　加　者　名

復建調査設計㈱　神戸事務所

㈱都市・計画・設計研究所　神戸事務所

第２回入札金額 備　　　　　　考


